Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

A:
Daniel Monzon S.L.

Presupuesto
Fecha

Paterna. Valencia. CIF:B-46252953.

TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can

Servicio

Continuar techo parte derecha de 1700 x 1500 mm cortado los postes, para
bajar altura en la parte delantera. Chapa grecada galvanizada en cubierta.
Pintado color gris claro.

Continuar techo parte izquierda de 2500 x 1500 mm estructura con tubo
60x60 y chapa grecada galvanizada en cubierta. Pintado color gris claro.

Suministro e instalacion de 2 Rejilla ventilaciéon de 630 x 600 pintadas color
gris claro

Intercalar canal y terminal DR.

Instalacién y suministro de canal e intercalado en la existente incluso bajada en
tuberia de 90 salida libre.

Techo policarbonato para cuarto.

Descontado el 50% ya pagado.
Lavadero.

Instalacién desde ramal existente para toma macho en 1/2 de tuberia
multicapa de 20. Accesorios.

Carpintero.

Desmontaje de cocina, montaje de cocina actual, suministro y colocacién de
lateral nuevo color similar al que hay.

Fontannero.

Conexion de grifo y desague.

silvia.castillo@grupomonzon.com

Tarifa/Precio

534,00€

1.152,00€

463,00€

556,80€

560,00€

180,00€

630,00€

130,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-262
septiembre 12, 2022

C/ Ciudad de Barcelona N91 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980,

SubTotal

534,00€

1.152,00€

463,00€

556,80€

280,00€

180,00€

630,00€

130,00€

3.925,80€
824,42€

4.750,22€
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