Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_2022-262Fechaseptiembre 12, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A:

Daniel Monzon S.L.
C/ Ciudad de Barcelona №1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980,
Paterna. Valencia. CIF:B-46252953.
silvia.castillo@grupomonzon.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
1	Continuar techo parte derecha de 1700 x 1500 mm cortado los postes, para bajar altura en la parte delantera. Chapa grecada galvanizada en cubierta. Pintado color gris claro.	534,00€	534,00 ^a
1	Continuar techo parte izquierda de 2500 x 1500 mm estructura con tubo 60x60 y chapa grecada galvanizada en cubierta. Pintado color gris claro.	1.152,00€	1.152,00
1	Suministro e instalacion de 2 Rejilla ventilación de 630 x 600 pintadas color gris claro	463,00€	463,00
1	Intercalar canal y terminal DR. Instalación y suministro de canal e intercalado en la existente incluso bajada en tubería de 90 salida libre.	556,80€	556,80
1	Techo policarbonato para cuarto. Descontado el 50% ya pagado.	560,00€	280,00
	Lavadero.		
1	Instalación desde ramal existente para toma macho en 1/2 de tubería multicapa de 20. Accesorios.	180,00€	180,00
	Carpintero.		
1	Desmontaje de cocina, montaje de cocina actual, suministro y colocación de lateral nuevo color similar al que hay.	630,00€	630,00
	Fontannero.		
1	Conexion de grifo y desagüe.	130,00€	130,00

Total	4.750,22€
IVA	824,42€
SubTotal	3.925,80€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.